1

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025 год                                                                                              № 100
                                                                 село Шабельское

О внесении изменения в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 16 апреля 2020 года № 38 «Об оплате труда работников администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2024 г. № 2 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год», руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 16 апреля 2020 года № 38 «Об оплате труда работников администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (с изменениями от 27 марта 2025 г. №32) следующие изменения, изложив приложение 2 к нему в новой редакции (приложение).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Толстова):
        3.1. разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (https://admshab.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2025 год»;
3.2. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             А.П. Шабанов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края
от ________№______

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

от 16.04.2020 г. № 38
(в редакции постановления

        администрации Шабельского
сельского поселения

Щербиновского района

от 25.10.2024 г. № 33)

                               РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Эксперт
	7 411,00

	Водитель легкового автомобиля
	6 981,00

	Делопроизводитель
	6 874,00

	Уборщик служебных помещений
	6 874,00

	Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края
	                   А.П. Шабанов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского муниципального района краснодарского края от ______________ №_______

О внесении изменения в постановление администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

от 16 апреля 2020 года № 38 «Об оплате труда работников

администрации Шабельского сельского поселения

Щербиновского района, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы»
Проект внесен:

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края

            А.П. Шабанов

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела

Администрации Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           О.В. Хамленко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим и юридическим вопросам

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             К.В. Толстова